J. KUMAR INFRAPROJECTS LIMITED



Regd Off: J. Kumar House, CTS No. 448, 448/1, 449, Subhash Road, Vile Parle (East), Mumbai 400 057, Maharashtra, India, Phone: +91 22 67743555.

Fax: +91 22 26730814, Email: investor.grievances@jkumar.com Website: www.jkumar.com, CIN: L74210MH1999PLC122886

January 31, 2023

To,

The General Manager

Department of Corporate Services

BSE Ltd

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai - 400 001

Fax: 2272 2037 / 39 /41/61

The Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G- Block

Bandra- Kurla Complex, Bandra East

Mumbai-400 051

Fax No.26598237/8238

ISIN: INE576101022

Scrip Code: 532940

Sub: Newspaper Advertisement - Extract of Un-Audited Financial Results for the third quarter and Nine months ended as on December 31, 2023

Scrip Name: JKIL

Ref: Regulation 47 of the SEBI(LODR) Regulations, 2015

Dear Sir's,

The Board of Directors at their Meeting held on January 30, 2024, has *inter alia*, approved the Un-Audited Financial Results of the Company for the third quarter and Nine months ended as on December 31, 2023.

The said extracts of the Un-Audited Financial Results are published on January 31, 2024, in:

- 1. Financial Express (English Newspaper in English Language) and
- 2. Mumbai Lakshadeep (Marathi Newspaper in Marathi Language)

Further, the Company has also disseminated the above published information on the Company's website viz., www.jkumar.com. Kindly acknowledge the receipt.

for J. Kumar Infraprojects Ltd

Poornima
Company Secretary

Enclosures: As Above

FINANCIAL EXPRESS

Budget Session from today, suspension of MPs to be revoked



Defence minister Rajnath Singh (left), Congress leader Pramod Tiwari (right) and others during the all-party meeting, in New Delhi on Tuesday

EXPRESS NEWS SERVICE New Delhi, January 30

ON THE EVE of Parliament's Budget Session, the government on Tuesday said it has asked the presiding officers of Lok Sabha and Rajya Sabha to revoke the suspension of 14 Opposition MPs -11 from Rajya Sabha and three from Lok Sabha.

This came on a day when senior ministers met Opposition leaders and floor leaders and sought their cooperation for conduct of a smooth session.

Setting the stage for revocation of the suspension of the 11 Rajya Sabha members, the privileges committee of the House met and adopted a resolution recommending withdrawal of the action. Two weeks ago, the privileges committee of the Lok Sabha had adopted a similar resolution for revoking the suspension of the three Congress members.

A record 146 Opposition MPs, from both the Lok Sabha and Rajya Sabha, were suspended during the Winter Session for disrupting proceedings to press their demand for a statement from Home Minister Amit Shah on the Parliament security breach on December 13.

While the other MPs were suspended for the remainder of the Winter Session, the suspension of 14 MPs was referred to the Lok Sabha and Rajya Sabha privileges committees.

will be withdrawn. We have requested the Speaker and the Chairperson on behalf of the government, and they have agreed," Parliamentary Affairs Minister Pralhad Joshi said.

"Everybody's suspension

The government, however, told the Opposition floor leaders during the customary allparty meeting that they should implement the decision on barring MPs from bringing placards or similar materials inside the chambers.

Opposition sources said

the MPs had written letters to the privileges committees expressing regret for their action, arguing that the disruptions were not intentional

or personal indiscipline.

At the all-party meeting, Opposition leaders sought discussions on a range of issues, including what they called misuse of the investigative agencies, attack on the federal structure and "overreach" by Governors. Left MPs Elamaram Kareem and P Sandosh Kumar expressed concern over attempts to "communalise" the polity.

The meeting, chaired by Defence Minister Rajnath Singh, was attended by Leader of the House in Rajya Sabha Piyush Goyal, Parliamentary Affairs Minister Joshi and his deputies Arjun Ram Meghwal and V Muraleedharan. In attendance from the Opposition were Congress's Pramod Tiwari and Kodikkunil Suresh, TMC's Sudip Bandyopadhyay, DMK's T R Baalu, Shiv Sena's Rahul Shewale, Samajwadi Party's S T Hasan, JD(U)'s Ram Nath Thakur and TDP's Jayadev Galla.

Modi to speak to auto sector players on Friday

PRESS TRUST OF INDIA New Delhi, January 30

PRIME MINISTER NARENDRA Modi will address participants of the Bharat Mobility global exhibition on February 2, a senior official said on Tuesday. The three-day show will begin on February 1.

The exhibition aims to showcase India's strengths to the global market and position the country as an international player across industries.

Additional secretary in the Department of Commerce Amardeep Singh Bhatia said the prime minister will give a special address on February 2.

He also said that 10 states, including Andhra Pradesh, Karnataka, Kerala, Madhya Pradesh, Odisha Rajasthan, are also taking part in the exhibition.

With over 800 exhibitors from 50 countries, the expo will highlight cutting-edge technologies and breakthroughs in mobility.

The 28 leading vehicle OEMs (original equipment manufacturers) that would participate include Ashok Leyland, Ather Energy, Honda, Hyundai, and BMW.

More than 25 leading vehicle manufacturers are set to unveil new models and EVs.

डंजीवियर्स इंडिया लिमिटेड एक नवरत्न कंपनी

ENGINEERS INDIA LIMITED

पंजीकृत कार्यालयः इंजीनियर्स इंडिया भवन, 1, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली--110066, भारत Regd. Office: Engineers India Bhawan, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi - 110066 ईमेल/e-mail: company.secretary@eil.co.in, दूरभाष / Phone: 011- 26762855/2580 Website: http://engineersindia.com,CIN: L74899DL1965GOI004352 कंपनी सचिवालय/ COMPANY SECRETARIAT

NOTICE TO SHAREHOLDERS

The Interim dividend, if declared, in the Board Meeting to be held on Friday, February 02, 2024, shall be paid to the equity shareholders whose names appear on the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the shares as on Monday, the 12th February, 2024, which is the Record Date fixed for the purpose.

Pursuant to the changes introduced by the Finance Act, 2020, w.e.f. April 1, 2020, and, as amended thereafter the Company would be required to withhold taxes at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. For details of applicable taxes, list of documents required to be submitted by each category of shareholders and related tax provisions, shareholders are requested to visit our website

Any eligible shareholder, who wishes to avail the benefit of non-deduction of tax at source, is requested to ensure that the necessary documents as prescribed above should reach on or before Monday, the 12th February, 2024 to company's Registrar & Transfer Agent i.e., M/s Alankit Assignments Limited, 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extn., New Delhi or by email to rta@alankit.com.

This intimation is also available on the website of the Company at www.engineersindia.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and

For further clarifications or assistance, you may write to us at:

Mr. Virender Sharma Manager

Place: New Delhi

Date: 30.01.2024

Unit: Engineers India Limited M/s. Alankit Assignments Limited 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 Email ID: virenders@alankit.com Tel: 011-42541234

Mr. S.K. Padhi Company Secretary **Engineers India Limited** El Bhawan, 1, Bhikaji Cama Place New Delhi-110066 Email ID: company.secretary@eil.co.in Tel: 011-26762121

For Engineers India Limited

Company Secretary

गार्डन रीच शिपबिल्डर्स एण्ड इंजीनियर्स लिमिटेड Garden Reach Shipbuilders & Engineers Limited

Tiwari said he raised the

issue of the "violent attack" on

the Rahul Gandhi-led Bharat

Jodo Nyay Yatra in Assam and

the state government's curbs

on it. An "unwritten dictator-

ship" prevails in the country,

he said, and accused the cen-

tral government of misusing

probe agencies such as the CBI

and ED to target Opposition

leaders like Jharkhand Chief

Minister Hemant Soren and

would try to raise the issue of

unemployment, price rise,

agrarian distress and the

Manipur situation during the

the Finance Minister should

include the pending dues to

West Bengal on account of var-

ious central schemes in the

interim Budget. SP's ST Has-

san demanded steps to

strengthen the Places of Wor-

ship Act, 1991, that freezes the

status of religious places of

worship as they existed on

August 15, 1947, and pro-

hibits their conversion while

ensuring the maintenance of

their religious character.

TMC's Bandyopadhyay said

Suresh said the Congress

RJD supremo Lalu Prasad.

(भारत सरकार का उपक्रम / A Govt. of India Undertaking), रक्षा मंत्रालय / Ministry of Defence Regd and Corp Office: GRSE BHAVAN, 61, Garden Reach Road, Kolkata - 700 024 Phone: 033-2469-8545, Fax: 033-2469-8150
Web: www.grse.in, E-mail: investor.grievance@grse.co.in (CIN: L35111WB1934GOI007891)

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules notified thereunder, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 13th February, 2024, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the guarter and nine months ended 31st December, 2023 and to declare Interim Dividend for the Financial Year 2023-24, if any.

It is further notified that the Company has fixed 23rd February, 2024 as the 'Record Date' for the purpose of ascertaining the eligibility of shareholders for payment of Interim Dividend, if declared by the Board of the

In terms of the Company's 'Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information', the Trading Window for dealing in securities of the Company shall remain closed for all Insiders including Designated Person, Connected Person and their immediate relatives from 1st January, 2024 to 15th February, 2024.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.grse.in and on the websites of the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Garden Reach Shipbuilders & Engineers Limited

Sandeep Mahapatra

Company Secretary and Compliance Officer ICSI Membership No. ACS 10992

Place : Kolkata Date: 31st January, 2024

J. KUMAR INFRAPROJECTS LTD.



CIN: L74210MH1999PLC122886

Registered Office: J. Kumar House, CTS No. 448, 448/1, 449, Vile Parle (East), Subhash Road, Mumbai 400057, Maharashtra, India Tel: 022-67743555, Fax: 022-26730814, Email- info@jkumar.com, Website: www.jkumar.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31 2023

				(₹ In Lakhs
	Quarte	er Ended	Nine Mo	Year Ended	
Particulars Particulars	31-Dec-23 Unaudited	30-Sep-22 Unaudited	31-Dec-23 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Mar-23 Audited
Total Income	1,22,584.92	1,10,973.26	3,47,395.22	3,09,005.54	4,23,358.00
Net Profit/ (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	11,094.02	9,556.22	30,662.20	27,339.76	37,357.12
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	11,094.02	9,556.22	30,662.20	27,339.76	37,357.12
Net Profit/ (Loss) for the period After tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	8,264.43	7,343.77	22,891.45	20,052.53	27,439.14
Total Comprehensive Income for the period after tax and Other Comprehensive Income (after tax)	8,368.42	7,413.10	23,099.42	20,178.40	27,577.85
Equity Share Capital	3,783.28	3,783.28	3,783.28	3,783.28	3,783.28
Other Equity (Excluding Revaluation Reserve)					2,30,189.56
Earning per Share(in ₹) Face Value of ₹ 5/- each Basic :	10.92	9.71	30.25	26.50	36.26
Diluted :	10.92	9.71	30.25	26.50	36.26

- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the Nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results is available on the website of the Company at www.jkumar.com and on the websites of the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.
- 2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on January 30, 2024

By Order of the Board For J. Kumar Infraprojects Limited

Jagdishkumar M. Gupta

Executive Chairman

FM to address RBI board on Feb 12

FINANCE MINISTER NIR-MALA Sitharaman is scheduled to address the Reserve Bank of India's central board on February 12 and highlight key points of the interim Budget. Sitharaman will present the Budget on February 1,

In the post-Budget meeting, the finance minister will address the board members

map for 2024-25.

where she will outline the road

and talk about announcements made.

The meeting is being held shortly after the Budget session, as well as the last session of the 17th Lok Sabha, which comes to an end on February 9.

It is customary for the finance minister to address the Reserve Bank of India board after the Budget. Before the finance minister's address, the RBI will unveil its last bi-

monthly monetary policy review on February 8.

She will equal the record of former prime minister Morarji Desai when she presents her sixth straight Budget on February 1. Sitharaman, the first full-time women finance minister of the country, has presented five full Budgets since July 2019 and will present an interim or vote-on-account Budget this week.

Kirloskar Pneumatic **Company Limited**

A Kirloskar Group Company

Registered Office:

Hadapsar Industrial Estate, Pune - 411013 CIN: L29120PN1974PLC110307

NOTICE TO THE MEMBERS

This is to inform that the Board of Directors of the Company at its meeting held on 24 January 2024 has declared an Interim Dividend of Rs. 2.50 per Equity Share having Nominal Value of Rs. 2/- each (i.e. 125 percent) for the financial year 2023-2024 and has fixed the Record Date as Tuesday, 6 February 2024 for determining eligibility of members to receive dividend and the interim dividend will be paid on or after 21 February 2024.

In accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961 (the Act) as amended from time to time, dividend declared and paid by a Company is taxable in the hands of shareholders and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to the shareholders at the applicable rates. We shall therefore be required to deduct tax at source at the time of making the payment of the said

Tax rate applicable to a shareholder depends upon residential status and classification as per the provisions of the Act. All shareholders are thereby requested to update any change in residential status and/or category with depository participants (in case of shares held in electronic form) or with the RTA, i.e. Link Intime India Private Limited (in case of shares held in physical form), as may be

applicable, before the Cut-off date i.e. 6 February 2024. A detailed communication explaining the process on withholding tax on dividend paid to the members at prescribed rates along with the necessary annexures and guidance on updating PAN/ bank account details has been sent by the Company to all those members whose email ID's are registered with the

Depositories/RTA on 30 January 2024. Application forms for claiming Nil or less rate of TDS by Resident Shareholders [such as Form 15G / Form 15H in case of individuals and self-declaration by entities] and by Non Resident Shareholders [such as self-declaration] can be downloaded from the website of the RTA.

To enable us to determine applicable rate of TDS / withholding tax, you should upload necessary documents at https://web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html or send by email to kpcldivtax@linkintime.co.in or sec@kirloskar.com before Tuesday, 6 February 2024. Further, the Resident Non-Individual Members i.e. Insurance companies, Mutual Funds and Alternative Investment Fund (AIF) established in India and Non-Resident Non-Individual Members i.e. Foreign Institutional Investors and Foreign Portfolio Investors may alternatively submit the relevant forms / declarations / documents through their respective custodian who is registered on NSDL platform. No communication on tax determination / deduction shall be considered after 6 February 2024.

A Member of the Company holding shares in physical form can register or update details of bank account to receive dividend with the RTA i.e. Link Intime India Private Limited.

A Member of the Company holding shares in electronic form can register or update details of bank account to receive dividend with respective Depository Participant.

Documents furnished by the shareholders shall be subject to review and examination by the Company. The Company reserves the right to reject documents in case of any discrepancy or documents are found to be incomplete.

Further the details are also available on the Company's website www.kirloskarpneumatic.com and Stock Exchange website(s) www.bseindia.com & www.nseindia.com

For Kirloskar Pneumatic Company Limited

Place: Pune Date: 30 January 2024

Jitendra Shah Company Secretary

· Tel: +91 20 26727000 · Fax: +91 20 26870297

Email: sec@kirloskar.com - Website: www.kirloskarpneumatic.com

"Mark beering word "Griceker" in any form as a suffix or prefix is owned by Kirlosker Proprietary Ltd. and Kirlosker Pneumatic Co. Ltd. is the Permitted User"



BIACKAT GEARS LITTED Regd. Office & Works: 20 K.M. Mathura Road, P.O. Amar Nagar, Faridabad-121003 (Haryana)

Ph.: +91 (129) 4288888

E-mail: info@bglindia.com **Web:** www.bharatgears.com **CIN:** L29130HR1971PLC034365





STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER, 2023

(₹ in lakhs)

No.	Particulars	Quarter ended			period ended		year ended	
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.202	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1.	Total income from operations	14,477	17,976	19,334	49,542	59,516	77,512	
2.	Net profit/(loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(717)	(244)	342	(1,063)	1,710	1,760	
3.	Net profit/(loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(717)	(244)	342	(1,063)	1,710	1,76	
4.	Net profit/(loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(550)	(173)	259	(799)	1,265	1,34	
5.	Total Comprehensive Income/(loss) for the period [Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(loss) (after tax)]	(558)	(180)	294	(821)	1,370	1,23	
6.	Equity share capital	1,536	1,536	1,536	1,536	1,536	1,53	
7.	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	10,520	10,520	9,795	10,520	9,795	10,520	
8.	Earnings per share [Face value of ₹10/- each (*not annualised)] Basic and diluted (₹)	*(3.59)	*(1.13)	*1.69	*(5.21)	*8.24	8.78	

Notes:

Date: 30 January, 2024

Place : Mumbai

- 1. The above is an extract of the detailed format of the quarter and nine month period ended 31 December, 2023 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine month period ended 31 December, 2023 Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Company's website (www.bharatgears.com).
- 2. Previous period's figures have been regrouped/reclasified wherever necessary

SURINDER PAUL KANWAR

For and on behalf of the Board of Directors

Chairman & Managing Director

financialexp.epap.in

Date : January 30, 2024

Place : Mumbai





संपर्क क्र. : ०२२-४६००१२७६ 🏓 ०२२-४६००७६४४ 🗣 ७७१८८७२५५९ 🗣 ९८९२३९२५५९ 🗣 ९८३३८९१८८८

आरएनआय नं. एमएएचएमएआर/२००१/०५४२६ पोस्ट क्र. एम.एन. डब्ल्यू/१९/२०२२-२४

• १८३३८५२१११

) संपादक : डी. एन. शिंदे किंमत २ रुपये

महाराष्ट्रातील ११ गड किल्ल्यांचा युनेस्कोकडे नामांकनासाठी प्रस्ताव

गड किल्लयांचे ऐतिहासिक महत्त्व लक्षात घेता त्यावर अंतिम मोहोरही उमटेल: मुख्यमंत्री शिंदे



स्वराज्याची स्थापना करणाऱ्या आणि रयतेच्या कल्याणासाठी झटणाऱ्या छत्रपती शिवाजी महाराजांनी भक्कम गड किल्लुयांची बांधणी करून सक्षम राज्य निर्माण केले. गेली अनेक शतके ताठ मानेने उभे असलेल्या या गड किल्ल्यांवर ऐतिहासिक वारशाची मोहोर उमटवण्याचा प्रयत्न सुरू आहे.

मुंबई, दि. ३० : महाराष्ट्रातील ११ आणि तामिळनाडूच्या जिंजी किल्ल्याला युनेस्कोच्या २०२४-२५ जागतिक वारसा स्थळांच्या यादीमध्ये नामांकनासाठी केंद्र सरकारने प्रस्ताव पाठविला आहे. याबद्दल आनंद व्यक्त करतानाच या किल्ल्यांना असलेला शौर्य, पराक्रम आणि रयतेच्या कल्याणाचा वारसा आणि ऐतिहासिक महत्त्व लक्षात घेता, त्यावर अंतिम मोहोरही उमटेल, असा विश्वास मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे यांनी व्यक्त केला आहे.

वर्ष : २३

त्याचाच एक भाग म्हणून महाराष्ट्रातील शिववारशांचा समावेश असून या साल्हेर, शिवनेरी, लोहगड, खांदेरी, रायगड, राजगड, प्रतापगड, सुवर्णदुर्ग, पन्हाळा, विजयदुर्ग, सिंधुदुर्ग या ११ आणि तामिळनाडूच्या जिंजी किल्ल्यांचा प्रस्ताव युनेस्कोच्या जागतिक वारसा स्थळांच्या यादी मध्ये नामांकनासाठी पाठविण्यात आला आहे.

मुख्यमंत्री पाठविलेल्या नामांकनासाठी प्रस्तावामध्ये महाराष्ट्रातील

किल्ल्यांना आता जागतिक ओळख मिळू शकणार आहे. युनेस्कोच्या प्रतिष्ठित व्यासपीीठावर महाराष्ट्राला नामांकन ही अत्यंत अभिमानारपद बाब आहे. या किल्ल्यांना असलेला शौर्य, पराक्रम आणि रयतेच्या कल्याणाचा वारसा आणि ऐतिहासिक महत्त्व लक्षात घेता, त्यावर अंतिम मोहोरही उमटेल, असा विश्वासही मुख्यमंत्री शिंदे यांनी व्यक्त केला आहे.

अशोक सराफ यांना यंदाचा

'महाराष्ट्र भूषण' पुरस्कार

मुंबई दि.३० (प्रतिनिधी) : कला क्षेत्रातील भरीव योगदानासाठी यंदाचा महाराष्ट्र शासनाचा महाराष्ट्र भूषण पुरस्कार ज्येष्ठ अभिनेते अशोक सराफ यांना जाहीर झाला आहे. या पुरस्काराची घोषणा राज्याचे मुख्यमंत्री मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे यांनी केली. पुरस्कार जाहीर झाल्यानंतर मुख्यमंत्र्यांनी अशोक सराफ यांच्याशी बोलून त्यांचे अभिनंदन केले.

अंक : १५८ पृष्ठे : ८ बुधवार, दि. ३१ जानेवारी २०२४

महाराष्ट्र शासनाचा मानाचा २०२३ सालचा महाराष्ट्र भूषण पुरस्कार ज्येष्ठ मराठी चित्रपट आणि नाट्य अभिनेते अशोक सराफ यांना जाहीर झाला आहे. मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे यांनी या पुरस्काराची घोषणा केली. अशोक सराफ यांनी केवळ विनोदीच नव्हे तर गंभीर स्वरूपापासून ते खलनायकी प्रवृत्तीपर्यंत विविध छटांचे दर्शन आपल्या अभिनयातून घडविले आणि रसिकांवर अधिराज्य गाजवले असे मुख्यमंत्र्यांनी त्यांचे अभिनंदन करतांना म्हटले आहे. मराठीतील सुपररन्टार अभिनेत्याचा, महाराष्ट्राच्या लाडक्या व्यक्तिमत्वाचा हा गौरव आहे.

आपल्या सहजसूंदर अभिनयाने, विनोदी भूमिकांनी त्यांनी रसिकांना मनमूराद हससवले. मराठीसह हिंदी कलाक्षेत्रे समृद्ध केले. मराठीतील सुपरस्टार अभिनेता म्हणून म्हणून नवोदित कलावंतांना प्रेरणा दिली.मार्गदर्शन केले. वैयक्तिक जीवनातही आदर्श नैतिक मूल्यांची जपणूक केली. त्यांना जाहीर झालेला महाराष्ट्रभूषण पुरस्कार एका महान कलावंताचा गौरव आहे.कोट्यवधी महाराष्ट्रवासियांनी एका अजातशत्रू व्यक्तिमत्वांवर केलेल्या प्रेमाचे हे प्रतिक आहे, अशा शब्दात उपमुख्यमंत्री अजित पवार यांनी महाराष्ट्रभूषण पुरस्कार जाहीर झाल्याबद्दल अभिनेते अशोक सराफ यांचे अभिनंदन केले आहे.

यापुर्वी पु. ल. देशपांडे (साहित्य), लता मंगेशकर (संगीत), विजय भटकर (विज्ञान), सुनील गावसकर (क्रीडा), सचिन तेंड्रलकर (क्रीडा), भीमसेन जोशी (संगीत), अभय बंग आणि राणी बंग (समाजसेवा) बाबा आमटे (समाजसेवा), रघुनाथ माशेलकर (विज्ञान), रतन टाटा



(उद्योग), रा. कृ. पाटील (समाजसेवा), नानासाहेब धर्माधिकारी (समाजसेवा) मंगेश पाडगांवकर (साहित्य), सुलोचना लाटकर (कला, सिनेमा), जयंत नारळीकर (विज्ञान), अनिल काकोडकर (विज्ञान), बाबासाहेब पुरंदरे (साहित्य), आशा भोसले (संगीत), डॉ. आप्पासाहेब धर्माधिकारी (समाजसेवा) यांना महाराष्ट्र भूषण पुरस्काराने गौरवविण्यात आले आहे.

मंत्रीमंडळाला विश्वासात न घेता मराठा आरक्षणाची अधिसूचना: विरोधी पक्षनेते विजय वडेट्टीवार

मुंबई दि. ३० (प्रतिनिधी) मराठा समाजाला आरक्षण देण्यासंदर्भात काढण्यात आलेल्या अधिसूचनेचा निर्णय मंत्रीमंडळ बैठकीत घेण्यात आला नाही. मंत्रीमंडळाला विश्वासात न घेता मराठा समाजाचा नेता म्हणून मुख्यमंत्र्यांनी मिरवण्यासाठी मराठा आरक्षणाबाबतची अधिसूचना काढली आहे. या अधिसूचनेमुळे ओबीसी समाजावर या बैठकीनंतर आयोजित पत्रकार अन्याय झाला आहे अशी टीका परिषदेत बोलताना वडेट्टीवार यांनी करतानाच या अन्यायाला वाचा फोडण्यासाठी येत्या २० फेब्रुवारीला संभाजीनगर येथे ओबीसींच्या विराट सभेचे आयोजन करण्यात आल्याची माहितीविरोधी पक्षनेते विजय वडेट्टीवार यांनी दिली. ओबीसी समाजाच्या संघटनांची मंगळवारी विधानसभेचे



विरोधी पक्षनेते विजय वडेट्टीवार यांच्या शासकीय निवासस्थानी आयोजित करण्यात आली होती. सरकारवर हल्लाबोल केला.गृहमंत्री देवेंद्र फडणवीस म्हणताता की भाजप आहे तोपर्यंत ओबीसींवर अन्याय होऊ देणार नाही. केंद्रीय मंत्री राणे म्हणतात स्वाभिमानी मराठा समाज कुणबी समाजामध्ये समाविष्ट होऊन आरक्षण घेणार नाही. मुख्यमंत्री म्हणतात की,

घेण्यात येतील. गृहमंत्री म्हणतात सरसकट गुन्हे मागे घेता येणार नाहीत. यावरून मुख्यमंत्री आणि गृहमंत्र्यांमधील विसंवाद दिसून येतो. हे सरकारच ओबीसी विरुद्ध मराठा हा वाद निर्माण करून दोन्ही समाजामध्ये संशयाचे वातावरण निर्माण करत आहे असेही वडेट्टीवार

आरक्षणात कोणाचाही शिरकाव होऊ शकतो. त्यामुळे ज्याच्या नोंदी आहेत त्यांना देण्यास हरकत नाही. सध्याच्या अधिसूचनेत शिथिल अटी केल्यामुळे प्रमाणपत्र कोणालाही मिळू शकते हे चुकीचे आहे.सरकार एकाच समाजाचे हित पाहत आहे. सरकारची ही अडेलतट्ट्रपणाची

आंदोलकांवरील सर्व गुन्हे मागे भूमीका ओबीसी समाजाला खड्ड्यात घालणारी आहे. अशा शब्दात वडेट्टीवार यांनी सरकारवर टीका करत ओबीसी समाजातील बांधवांनी अधिसूनेवर आक्षेप नोंदवावेत, असे आवाहन त्यांनी केले. संभाजीनगर येथे २० फेब्रुवारीला ओबीर्सींची विराट सभा होणार आहे. या सभेपूर्वी येत्या ५ वंचितचे प्रतिनिधी उपस्थित तारखेपासून राज्यातील आमच्या राहिले. येत्या २ फेब्रूवारीला सगेसोयरे शब्दामुळे ओबीसी शक्तीस्थळाना भेट देवून स्फूर्ती होणाऱ्या बैठकीला वंचित बहुजन घेण्यात आला. त्यासंदर्भातील असे सांगून पुंडकर यांनी तासभर घेणार आहोत. याची सुरुवात आघाडीचे अध्यक्ष ॲड.प्रकाश पत्र ॲड.प्रकाश आंबेडकर यांना बैठकीच्या बाहेर बसविण्यात चैत्यभूमीपासून होणार आहे. मंत्री छगन भुजबळ यांच्या भूमिकेला समर्थन असल्याचेही वडेट्टीवार यांनी यावेळी स्पष्ट केले. त्याचबरोवर सध्या महाराष्ट्रात आरक्षणाच्या पार्श्वभूमीवर सुरू असलेल्या सर्वेक्षणावर त्यांनी आक्षेप नोंदविला.

अखेर महाविकास आघाडीत 'वंचित'चा समावेश

(प्रतिनिधी) राज्यातील महाविकास आघाडीमध्ये वंचित बहुजन आघाडीचा आहे. त्यासंदर्भातील पत्र तिन्ही

पक्षाच्यावतीने जारी आले. मंगळवारी झालेल्या महाविकास आघाडीच्या बैठकीला आंबेडकर सहभागी होतील अशी माहिती खासदार संजय राऊत यांनी दिली.

महाविकास आघाडीत वंचित बहुजन आघाडीचा समावेश करावा अशी मागणी अध्यक्ष ॲड.प्रकाश आंबेडकर यांनी वारंवार करूनही याची दखल न घेतल्याने नाराज



करण्यात झालेल्या आंबेडकर राज्यातील मविआच्या नेत्यांना लक्ष्य केल्यानंतर आज महाविकास आघाडीच्या बैठकीत वंचित बहुजन आघाडीला सोबत घेण्याचा निर्णय पाठविंण्यात फेब्रुवारीला होणाऱ्या महाविकास ॲड. बैठकीला उपस्थित प्रकाश आंबेडकर माहिती राहणार असल्याची संजय राऊत यांनी दिली. वचितमुळे देशातील हुकूशाही विरोधी लढ्याला नक्कीच

बळ मिळेल. भारताचे संविधान धोक्यात आहे. एकत्र येऊन संविधान वाचवावे लागेल, असं संजय राऊत आपल्या मीडियाच्या पोरन्टमध्ये म्हटले.

आज झालेल्या बैठकीला वंचित बहजन आघाडीचे प्रतिनिधी धैर्यवर्धन उपस्थित होते. या बैठकीत पुंडकर यांनी वंचितचा अजेंडा सादर केला असता यावर चर्चा करू आल्याचा आरोप वर्चितच्यावतीने करण्यात येवून वागणूकीबाबत तीव्र नाराजी व्यक्त करण्यात आली. दरम्यान महाविकास आघाडीकडून जारी करण्यात आलेले पत्र मिळाले नसल्याचे ॲड.प्रकाश आंबेडकर यांनी रःपष्ट केले.

संविधानाच्या चौकटीत राह्न निर्णय दिला तर निकाल आमच्याच बाजूने लागेल - सुप्रिया सुळे

मुंबई, दि.३० : राष्ट्रवादी काँग्रेस पक्ष कश्मीर ते कन्याकुमारी पर्यंत कुणालाही विचारला तर राष्ट्रवादी काँग्रेसचे राष्ट्रीय अध्यक्ष शरद पवार यांचा असल्याचे सर्वांना माहित आहे. संविधानावर आम्हाला

विश्वास आहे. संविधानाच्या चौकटीत राहुन विधानसभा अध्यक्षांनी निर्णय दिल्यास अर्थातच तो शरद पवार यांच्या बाजूने असेल असा विश्वास राष्ट्रवादी काँग्रेसच्या कार्याध्यक्ष तथा महासंसदरत्न खासदार सुप्रिया सुळे यांनी प्रसारमाध्यमांशी बोलताना व्यक्त केला आहे.

सुप्रिया सुळे म्हणाल्या की, कश्मीर ते कन्याकुमारी लहान मुलापासून ज्येष्ठ नागरिकांपर्यंत या देशाला माहिती आहे की राष्ट्रवादी काँग्रेस पक्ष म्हणजे शरद पवार आणि राष्ट्रवादी काँग्रेस म्हणजे शरद पवार. आपल्याला सगळ्यांनाच माहिती आहे की त्यांनी स्वतःचा पक्ष स्थापन केला आहे.शरद पवार या पक्षाचे फाउंडर आहेत. महाराष्ट्राचे मुख्यमंत्री म्हणतात अशी एक अढृश्य शक्ती आहे. आता ती कॉस्मिक आहे का? न्यूक्लियर हे मला माहिती नाही. अशी शक्ती कुठली आहे माहित नाही परंतु मुख्यमंत्री म्हणतात. त्या अदृश्य शक्ती प्रमाणे हे राज्य चालत आहे आमच्या माहितीप्रमाणे राज्य आणि देश संविधानाने चालला पाहिजे. आता



अदृश्य शक्ती प्रमाणे चालत आहे असे मुख्यमंत्री म्हणतात. वास्तव्यात राष्ट्रवादी काँग्रेस पक्ष शरद पवार साहेबांचा आहे. विधानसभा अध्यक्षांसमोर सुरू असलेल्या युक्तीवादादरम्यान देखील सर्व बाबी आम्ही

पारदर्शकपणे मांडलेला आहे संविधानावर आम्हाला विश्वास आहे संविधानाच्या चौकटीत राहून निर्णय जर दिल्यास अर्थातच तो शरद पवार यांच्या बाजूने लागेल असे सुप्रिया सुळे म्हणाल्या. पुढे सुप्रिया सुळे म्हणाल्या की, छगन भुजबळ यांचा हा अपमान आहे. भुजबळांसारख्या ज्येष्ठ नेत्यांचे त्यांच्या कॅबिनेटमध्ये ऐकले जात नाही, हे दुर्दैव आहे. अनेकवेळा संजय राऊत जे बोलतात ते लोकांना आवडत नाही. पण राऊत म्हणतात त्याप्रमाणे एक गॅग वॉर सुरू आहे या कॅबिनेटमध्ये. कदाचित आमचे ज्येष्ठ ज्यांच्याबद्दल आम्हाला प्रेम, आदर, विश्वास आहे. ते जवळपास माइया वडिलांच्या वयाचे आहेत. अशा छगन भुजबळांवर हा अन्याय होत असेल तर ते अत्यंत दुर्देवी आहे. त्यांचे अंतर्गत काय आहे ते माहीत नाही. पण भूजबळांना सातत्याने कॅबिनेटमध्ये ज्या गोष्टी मांडता येत नाही. त्या गोष्टी त्यांना कॅमरासमोर मांडाव्या लागत आहेत. यातच या ट्रिपल इंजिन खोके सरकारचे अपयश आहे.

भोकरपाडा जलशुद्धीकरण प्रकल्पातील कंत्राटी कर्मचाऱ्यांच्या मागण्यांवर सकारात्मक मार्ग काढणार - गुलाबराव पाटील

मुंबई, दि. ३० : रायगड जिल्ह्यातील भोकरपाडा येथील महाराष्ट्र जीवन जलशुद्धीकरण प्राधिकरणाच्या प्रकल्पातील कंत्राटी कर्मचाऱ्यांच्या मागण्यासंदर्भात सकारात्मक मार्ग काढणार असल्याचे पाणी पुरवठा व स्वच्छता मंत्री गुलाबराव पाटील यांनी सांगितले.

भोकरपाडा (ता. पनवेल) येथील जलशुद्धीकरण प्रकल्पातील कर्मचाऱ्यांच्या विविध मागण्यासंदर्भात मंगळवारी मंत्री पाटील यांच्या अध्यक्षतेखाली बैठक भोकरपाडा जलशुद्धीकरण प्रकल्पात ५५ कंत्राटी कर्मचारी आहेत. या कर्मचाऱ्यांच्या भविष्य निर्वाह निधी संदर्भातील प्रस्ताव भविष्य निर्वाह निधी कार्यालयाकडे प्रलंबित आहेत. या प्रस्तावाचा पाठपुरावा करावा. तसेच कर्मचाऱ्यांना नियमित कर्मचाऱ्यांप्रमाणे सुट्ट्या वेतनवाढ आदी सुविधासंदर्भातील त्रुटी दूर करून सकारात्मक मार्ग काढण्यात येईल, असे शी. पाटील यांनी यावेळी सांगितले

J. Kumar

सीआयएन क्र.एल७४२१०एमएच१९९९पीएलसी१२२८८६ कॉर्पोरेट कार्यालय: जे. कुमार हाऊस, सीटीएस क्र.४४८, ४४८/१, ४४९, विलेपार्ले (पूर्व), सुभाष रोड, मुंबई-४०००५७, महाराष्ट्र, भारत. **द्र.क्र.**:०२२-६७७४३५५५, **फॅक्स:**०२२-२६७३०८१४, वेबसाईट:www.jkumar.com, ई-मेल:info@jkumar.com

३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

	संपलेर्ल	ो तिमाही	संपलेले	संपलेले वर्ष	
तपशील	\$9.99.9073	३०.०९.२०२२	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२२	\$8.03.2023
	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१२२५८४.९२	११०९७३.२६	३४७३९५.२२	३०९००५.५४	४२३३५८.००
कालावधीकरिता निञ्चळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	११०९४.०२	९५५६.२२	३०६६२.२०	२७३३९.७६	३७३५७.१२
करपुर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	११०९४.०२	९५५६.२२	३०६६२.२०	२७३३९.७६	३७३५७.१२
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	८२६४.४३	७७.६४६७	२२८९१.४५	२००५२.५३	२७४३९.१४
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर)	८३६८.४२	७४१३.१०	२३०९९.४२	२०१७८.४०	२७५७७.८५
समभाग भांडवल	३७८३.२८	३७८३.२८	३७८३.२८	३७८३.२८	३७८३.२८
इतर समभाग (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-				२३०१८९.५६
उत्पन्न प्रतिभाग (रु.) (दर्शनी मुल्य रू.५/-प्रत्येकी)					
अ) मूळ	१०.९२	९.७१	३०.२५	२६.५०	३६.२६
ब) सौमिकृत	१०.९२	९.७१	३०.२५	२६.५०	३६.२६

- १. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ नुसार स्टॉक एक्सचेजसह सादर करण्यात आलेले ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षाचे संपुर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजेसच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.jkumar.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे
- २. वरील निष्कर्षाचे मंडळाच्या लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि ३० जानेवारी, २०२४ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात

मंडळाच्या आदेशान्वये

जे.कुमार इन्फ्राप्रोजेक्ट्स लिमिटेडकरिता

दिनांक: ३० जानेवारी, २०२४ ठिकाण: मुंबई

कार्यकारी अध्यक्ष

जगदीशकुमार एम. गुप्ता